
 

 

UCHWAŁA NR XI/105/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 22 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 - ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- 

Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. oraz art.212 ust.1, art.217 ust.1, art. 235, art.236 – ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych – Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 z późn.zm. – Rada Gminy 

Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2012r., jak w tabeli nr 1:  

- zwiększenie o kwotę zł: 81.846,-  

- zmniejszenie o kwotę zł: 456.210,-  

z tego : dochody bieżące zwiększenie w wysokości – 81.846 ,- zł dochody bieżące zmniejszenie 

w wysokości – 456.210 ,- zł  

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2012r., jak w tabeli nr 2:  

- zwiększenie o kwotę zł: 20.636,-  

- zmniejszenie o kwotę zł: 395.000,-  

z tego:  

1. Wydatki jednostek budżetowych zwiększenie w wysokości - 6.224,- zł w tym: wydatki  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 1.934,- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań - 4.290,-  

2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych, zwiększenie w wysokości - 14.412,- zł  

3. Wydatki majątkowe, zmniejszenie w wysokości - 395.000,- zł w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań j.s.t. - 290.000,- zł  

Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2012 r. wynosi zł:  

- dochody : 24.715.076,32 zł - w y d a t k i : 23.300.406,32 zł  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2961



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2961



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2961



 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków Budżetu Gminy Trzciana między działami i rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej , w kwocie zł: 293.569,- jak niżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2961



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2961



 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

1.414.670,- zł , z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie zł : 3.287.340,-  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie zł: 4.702.010,- w specyfikacji jak niżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2961



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2961


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




